



Główny Inspektorat Weterynarii

<https://www.wetgiw.gov.pl/inspekcja-weterynaryjna/listy-gratulacyjne-zwiazane-z-obchodami-100-lecia-polskiej-administracji-weterynaryjnej>

Listy gratulacyjne związane z obchodami 100-lecia Polskiej Administracji Weterynaryjnej



LAT
ADMINISTRACJI 
WETERYNARYJNEJ
1919 – 2019

List Głównego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa, Andrzeja Chodkowskiego



Szanowny Pan
dr hab. wet. Bogdan Konopka
Główny Lekarz Weterynarii

Szanowny Panie Ministrze,

Z okazji jubileuszu 100-lecia Służby Weterynaryjnej w Polsce pragnę przyjąć serdecznie gratulacje i podziękowania za codzienną pracę, a także wyrazić głębokiego uznania dla trudu ponoszonego w zapewnianiu bezpieczeństwa żywności pochodzenia zwierzęcego. Tym samym zaś, zgodnie z sentencją *Sanitas animalium pro salute hominis*, dbanie o bezpieczeństwo obywateli naszego kraju.

W tak miłej chwili pragnę przyjąć najwyższe słowa uznania dla dotychczasowych dokonań wraz z życzeniami dalszych sukcesów i świętowania kolejnych jubileuszy. Niech każdy dzień wytrwałej służby będzie inspiracją do dalszej wyjątkowej pracy, twórczych aktywności i zachętą do podejmowania nowych wyzwań. Za naszą współpracę pragnę dzisiaj złożyć serdeczne podziękowania oraz wyrazić uznania dla całej kadry Inspekcji Weterynaryjnej.

Andrzej Chodkowski

Andrzej Chodkowski
Główny Inspektor
Ochrony Roślin i Nasiennictwa

Warszawa, 15.10.2019 r.

List Głównego Inspektora Transportu Drogowego, Alvina Gajadhura

Warszawa, dnia 15 października 2019 r.

Pan
dr lek. wet. Bogdan Konopka
Główny Lekarz Weterynarii

Szanowny Panie Ministrze,

z okazji imieninowego jubileuszu 100-lecia działalności Polskiej Administracji Weterynaryjnej w imieniu służby oraz kierownictwa Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego składam Panu Ministrowi i wszystkim pracownikom Inspekcji Weterynaryjnej serdeczne gratulacje oraz wyrazy najwyższego uznania za rzetelną i przepelnioną pasją służbę na rzecz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt oraz ochrony zdrowia publicznego.

Państwa wiedza, umiejętności oraz bogate doświadczenie przekładają się na wysoki poziom dbałości o bezpieczeństwo konsumpcyjny poprzez sprawowanie nadzoru nad dobrostanem i zdrowiem zwierząt, a także bezpieczeństwem produktów pochodzenia zwierzęcego w Polsce. Jest mi niezmiernie miło, że Inspekcja Transportu Drogowego wspólnie z Inspekcją Weterynaryjną podjęła działania zmierzające do poprawy warunków przewozu zwierząt, przeprowadzając wspólnie kontrole w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie zwierząt, co przekłada się na poprawę bezpieczeństwa i jakości świadczonych usług transportu zwierząt na terenie naszego kraju.

W tym szczególnie uroczystym dniu chciałbym serdecznie gratulować i wyrazić najszczerzejsze uznania wszystkim, którzy otrzymali w dniu dzisiejszym odznaczenia. Ufam, że Państwa postawa będzie wzorem do naśladowania oraz inspiracją do dalszego osiągnięcia zamierzonych celów.

Korzystając z okazji pragnę życzyć Panu Ministrowi oraz wszystkim pracownikom Inspekcji Weterynaryjnej wiele sukcesów, wyprzedzających w realizacji planów zawodowych, a także pomyślności w życiu osobistym. Niech pełniona przez Państwa służba na rzecz ochrony zdrowia publicznego i zdrowia zwierząt przynosi satysfakcję, jak również poczucie dobrej spełnienia obowiązku.

Z wyrazami szacunku,

A. Gajdhar

Wiceprezesa

00-807 Warszawa, Al. Armii Czerwonej 54, tel. 0 22 220 48 80, fax 0 22 220 48 80, e-mail: sekretariat@ur.gov.pl, www.ard.gov.pl

List Wojewody Mazowieckiego, Zdzisława Sipiery



WOJEWODA MAZOWIECKI
Zdzisław Sipiery

Warszawa, 15 października 2019 r.

Pan
Dr Bogdan Konopka
Główny Lekarz Weterynarii

Szanowny Panie Ministrze,

z okazji 100-lecia Polskiej Administracji Weterynaryjnej na Pana ręce składam gratulacje dla wszystkich pracowników podległych Panu instytucji.

Jubileusz ten jest okazją do obcowania liczonej grupy specjalistów w dziedzinie ochrony zdrowia publicznego. Misję inspektoracką dostarczyli wielu dowódców na to, jak istotne dla zachowania bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców jest skuteczne działanie służby weterynaryjnej. Nie byłoby ono możliwe bez dążeń dobiegających przygotowania merytorycznego lekarzy oraz ich umiejętności współpracy z innymi służbami i szybkiego podejmowania nieraz trudnych decyzji. Za profesjonalizm i wieloletnie podjęcie służby serdecznie Państwu dziękuję.

Pragnę wyrazić szczególną wdzięczność na Państwa niezawodność w przeprowadzaniu kontroli weterynaryjnych w ramach ochrony zewnętrznej granicy Unii Europejskiej. Wobec stałego wzrostu eksportu i importu żywności i środków spożywczych pochodzenia zwierzęcego w ramach wymiany gospodarczej z państwami sąsiednimi zadania realizowane przez Inspekcję nabierają kluczowego znaczenia.

Na kolejne lata żyję wszystkim Państwu nieopitych sił w wypełnianiu obowiązków i satysfakcjonujących wyzwań zawodowych. Proszę także o przyjęcie życzeń dobrego zdrowia, szczęścia i powodzenia w życiu osobistym.

Z wyrazami szacunku,

List Wojewódzkich Lekarzy Weterynarii



INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WOJEWÓDZCY LEKARZE WETERYNARI

Pan
Bogdan Konopka
Główny Lekarz Weterynarii

Szanowny Panie Ministrze,

Sto lat temu Dekretem Naczelnika Państwa Józefa Piłsudskiego z dnia 13 stycznia 1919r. została wyznaczona Służba Weterynaryjna z kompetencji Ministra Spraw Wewnętrznych i przekazana w kompetencje Ministra Rolnictwa i Dobrej Rolnictwa. Powołanie Służby Weterynaryjnej na trwałe wpisało się w odrodzenie Niepodległej Polski i było jednym z pierwszych i najważniejszych aktów w dziele budowy ochrony zdrowia publicznego.

W tych dwóch wspaniałych wydarzeniach spełniły się marzenia i aspiracje wielu pokoleń Polaków, którzy przez ponad sto lat żyli w zmięczeniu, bez własnego państwa, pod władzą trzech potężnychaborców. Dasi, jako ludzie wolni, świętując ten piękny jubileusz, pamiętamy o wszystkich, którzy tworzyli Służbę Weterynaryjną, budowali jej strukturę i rozwijali jej potencjał. Dziś ich wysiłki możemy cenić się wynikiem poziomu bezpieczeństwa zdrowia publicznego.

Panu Ministrowi dziękujemy za zorganizowanie wspaniałej i ważnej uroczystości Obchodów 100-lecia Polskiej Administracji Weterynaryjnej, której jesteśmy dziś uczestnikami.

Codziennie działania Pana Ministra przyczyniają się do podnoszenia rangi naszej służby, co daje asumpt do coraz lepszej realizacji zadań i skutecznej kontroli przestrzegania prawa oraz ciągłego podnoszenia świadomości zarówno Przedsiębiorców jak i Rolników w zakresie bezpieczeństwa zdrowia publicznego.

Dziękujemy za wyjątkową dbałość o Inspekcję Weterynaryjną. Rozmowa ta pokazuje jak ważną jest naszą służbę w naszym kraju. Ciągłe przebywanie na służbie dla Inspekcji Weterynaryjnej, ale jedno nadrzędne pozostaje niezmiennie - ochrona zdrowia publicznego. Każdy Pracownik, każdego szczebla Inspekcji

Weterynaryjnej od Pracowników merytorycznych poprzez Księgowych, Kadrowych i innych Pracowników administracyjnych pełni bardzo ważną funkcję i przyczynia się do dobrej realizacji zadań naszej służby. Przede wszystkim dbamy o zdrowie zwierząt, uniemożliwiamy naszemu krajowi od chorób zakaźnych, bezpieczną żywność zwierzęcą pochodzenia, pasze. Dzięki naszym działaniom dokonujemy przy również eksport i handel zwierzętami i produktami od nich pochodzącymi, co jest bardzo istotne dla naszej gospodarki. Życie zawodowe Lekarzy Weterynarii rozpoczyna się po ukończeniu studiów, obecnie już na siedmiu wydziałach medycyny weterynaryjnej, po czym mamy możliwość wykonywania tego pięknego zawodu w wielu miejscach m.in. leczniach dla zwierząt, Inspekcji Weterynaryjnej, uczelniach.

W tym szczególnym dla nas momencie pamiętajmy Tych Których Odesali. Wykonywali swoją pracę z szczególną determinacją oraz z dochowaniem najwyższych standardów.

Szczególne słowa sympatii i uznania kierujemy pod adresem osób odznaczonych w trakcie tych jubileuszowych uroczystości. Bez Waszego zaangażowania, wysiłku kompetencji oraz wsparcia nie byłoby tylu pięknych sukcesów naszej służby.

Dziękujemy wszystkim tym, którzy wspierają działania Inspekcji Weterynaryjnej, przedstawicielom administracji rządowej i samorządowej, instytucji oraz służb współpracujących. Bez Waszego zrozumienia i pomocy nie byłoby możliwe właściwe realizowanie naszych zadań.

I jeszcze raz dziękujemy Panu Ministrowi za piękna uroczystość 100-lecia Polskiej Służby Weterynaryjnej. Jest to bardzo ważny dzień w życiu naszej społeczności.

Z okazji Jubileuszu 100-nej Rocznicy utworzenia Służby Weterynaryjnej Panu Ministrowi i wszystkim Pracownikom życzymy osobistej pomyślności oraz wielu sukcesów zawodowych, a także satysfakcji ze służby i pracy na rzecz bezpieczeństwa zdrowia publicznego.

I jeszcze raz dziękujemy Panu Ministrowi za piękna uroczystość 100-lecia Polskiej Służby Weterynaryjnej. Jest to bardzo ważny dzień w życiu naszej społeczności.

Z okazji Jubileuszu 100-nej Rocznicy utworzenia Służby Weterynaryjnej Panu Ministrowi i wszystkim Pracownikom życzymy osobistej pomyślności oraz wielu sukcesów zawodowych, a także satysfakcji ze służby i pracy na rzecz bezpieczeństwa zdrowia publicznego.

I jeszcze raz dziękujemy Panu Ministrowi za piękna uroczystość 100-lecia Polskiej Służby Weterynaryjnej. Jest to bardzo ważny dzień w życiu naszej społeczności.

Z okazji Jubileuszu 100-nej Rocznicy utworzenia Służby Weterynaryjnej Panu Ministrowi i wszystkim Pracownikom życzymy osobistej pomyślności oraz wielu sukcesów zawodowych, a także satysfakcji ze służby i pracy na rzecz bezpieczeństwa zdrowia publicznego.

I jeszcze raz dziękujemy Panu Ministrowi za piękna uroczystość 100-lecia Polskiej Służby Weterynaryjnej. Jest to bardzo ważny dzień w życiu naszej społeczności.

Z okazji Jubileuszu 100-nej Rocznicy utworzenia Służby Weterynaryjnej Panu Ministrowi i wszystkim Pracownikom życzymy osobistej pomyślności oraz wielu sukcesów zawodowych, a także satysfakcji ze służby i pracy na rzecz bezpieczeństwa zdrowia publicznego.

I jeszcze raz dziękujemy Panu Ministrowi za piękna uroczystość 100-lecia Polskiej Służby Weterynaryjnej. Jest to bardzo ważny dzień w życiu naszej społeczności.

List jaki wystosował redaktor naczelny Top Agrar Polska, Karol Bujoczek

Poznań, 15.10.2019

Sz. P.
dr Bogdan Konopka
Główny Lekarz Weterynarii
ul. Wspólna 30
00-930 Warszawa

Hilce Gray Pei Polkore

z tej niezwykle wzniosłej okazji jubileuszu 100-lecia historii i pracy Służby Weterynaryjnej RP na rzecz ochrony zdrowia publicznego, na ręce Pana Doktora - Głównego Lekarza Weterynarii - składam najlepsze gratulacje i słowa uznania.

Jednocześnie pragnę wyrazić najlepsze życzenia wszelkiej pomyślności dla Wszystkich Pracowników Inspekcji Weterynaryjnej, zwłaszcza zaś satysfakcji z pełnionej służby zarówno w wymiarze zawodowym, jak i osobistym.

Bezpieczeństwo żywności i zdrowie Obywateli są najwyższym priorytetem. Zwalczając w dobre rozwoju eksportu wysokiej jakości polskiej żywności nabiera ono szczególnego znaczenia na arenie europejskiej i światowej. Kontrola tego bezpieczeństwa jest naszym i odpowiedzialnym zadaniem.

Raz jeszcze składam najlepsze gratulacje i słowa uznania.

Łączę wyrazy szacunku,

Karol Bujoczek
Redaktor Naczelny

Karol Bujoczek
Redaktor Naczelny



List Głównego Lekarza Weterynarii, dr Bogdana Konopki, do pracowników Inspekcji Weterynaryjnej zamieszczony na łamach Tygodnika Poradnik Rolniczy (nr 42)



Życzenia Zarządu Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej we Włoszczowie z okazji obchodów 100-lecia
Polskiej Administracji Weterynaryjnej



Włoszczowa, 14.10.2019 r.

Sz. P. Bogdan Konopka
Główny Lekarz Weterynarii
Ul. Wspólna 30
00-930 Warszawa

Zarząd Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej we Włoszczowie składa Panu oraz wszystkim byłym i obecnym współpracownikom najserdeczniejsze życzenia z okazji obchodów 100-lecia Polskiej Administracji Weterynaryjnej.

Rok 2019 to z pewnością okres podsumowań wielu zmian jakie dokonywały się w administracji weterynaryjnej, a także wspomnień ludzi, którzy zapisali się na kartach historii swoimi osiągnięciami w tej wyjątkowej dziedzinie.

Jako producent żywności szczególnie doceniamy Państwa codzienny trud oraz wyniki pracy, które niewątpliwie mają wkład w ochronę zdrowia zarówno zwierząt jak i ludzi.

Niech każdego dnia towarzyszy Państwu cierpliwość i wytrwałość oraz niegasnąca energia w podejmowaniu codziennych wyzwań. Życzymy nieustającego zapału do pracy, motywujących osiągnięć, a przede wszystkim poczucia satysfakcji z realizowanej misji.

PREZIS ZARZĄDU
WICEPREZIS ZARZĄDU



List Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, Grzegorza Pięty



Grażyna Pięta
Dyrektor Generalny

Warszawa, dn. 27 października 2019 r.

Pani
dr lek. wet. Bogdan Konopka
Główny Lekarz Weterynarii

Szanowny Panie Ministrze,
Pragnę serdecznie podziękować za zaproszenie na obchody 100-lecia Polskiej Administracji Weterynaryjnej, które odbyły się 15 października 2019 r. w Warszawie. Jednocześnie, z przykrością informuję, że z powodu wcześniej zaplanowanych zobowiązań służbowych nie mogłem uczestniczyć w ww. przedsięwzięciu.

Organizowana przez Państwa uroczystość stanowiła doskonałą okazję do świętowania stałości ciężkiej pracy weterynaryjnej w powstaniu i rozwoju Polskiej Administracji Weterynaryjnej, której wkład w ochronę zdrowia publicznego jest nieoceniony. Jestem przekonany, że jubileusz przysłużył będzie gromu uczestników i był uświetnieniem 100 lat działalności instytucji. Życzę Państwu wszelkiej pomyślności i powodzenia w realizacji przyszłych przedsięwzięć.

z poważaniem
Bogdan Konopka

01 - 207 Warszawa, ul. Karłowicza 30, nr tel.: (22) 370-70-55, www.owr.gov.pl

List Przewodniczącego Rady Sekcji Krajowej NSZZ "Solidarność" Pracowników Weterynarii, Lecha Rybarczyka



Sekcja Krajowa Pracowników Weterynarii

ul. Januszowicka 48
53-125 Wrocław
tel. (71) 367-70-16

Wrocław, dnia 15 października 2019 r.

Nr R.S.K. 24/2019

Pani
dr Bogdan Konopka
Główny Lekarz Weterynarii
ul. Wigilna 20
00-930 Warszawa

Szanowny Panie Ministrze

W związku z wydaniem przez Naczelnika Państwa – Marszałka Józefa Piłsudskiego „Dokresem w przedmiocie wyłączenia z kompetencji Ministra Spraw Wewnętrznych służby weterynaryjnej i przekazanie tejże służby do kompetencji Ministra Rolnictwa i Dobrej Rolnictwa”, od 31 grudnia 1918 roku służba weterynaryjna została „włączona pod nadzór prezbiterialnego kolegium reformy szeroko rozumianego Ministerstwa Rolnictwa”.

Wprowadzone liczne zmiany organizacyjne i strukturalne doprowadziły do obecnego kształtu reformowanego kształtu Inspekcji Weterynaryjnej, uwzględniającego przede wszystkim zapewnienie bezpieczeństwa publicznego, w którym uczestniczą wszystkie rodzaje służb weterynaryjnych objęte bezpieczeństwem lub podobnie o zdrowie zwierząt oraz bezpieczeństwo żywności pochodzenia zwierzęcego.

Przebudowanie dotychczasowego i nowoczesnego nadzoru nad bezpieczeństwem żywności wymaga zaangażowania doświadczonych kadry pracowników, co jest warunkowane sprawiedliwym i proporcjonalnym uczestnictwem w systemie wynagrodzenia, uwzględniającym umiejętności wynikające z uzyskanego doświadczenia i osiągniętego poziomu kwalifikacji.

Jest to dostrzeżone i wskazywane przez funkcjonujące w strukturach Inspekcji Weterynaryjnej organizacje społeczne w tym również Sekcję Krajową NSZZ „Solidarność” Pracowników Weterynarii, która ma naszą reprezentować.

Uwzględniając doświadczenia z lat minionych oraz perspektywę kolejnych uregulowań prawnych wynikających z obowiązku, wyraża wspólne stanowisko Sekcji Krajowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Weterynarii z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Głównym Lekarzem Weterynarii.

W imieniu Rady Sekcji Krajowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Weterynarii składam na ręce Pana Ministra wyrazy szacunku i uznania dla wszystkich pokoleń zasłużonych w historii Służby Weterynaryjnej oraz uczestniczących w rozwiązywaniu problemów natury zawodowej i społecznej.

Wszystkim zaangażowanym w kierowanie Inspekcją Weterynaryjną oraz współpracującym z nią instytucjom naukowym i administracyjnym przekazuję życzenia sukcesów oraz pełnej satysfakcji z wyników pracy zawodowej.

z poważaniem

Lech Rybarczyk
Przewodniczący

Rady Sekcji Krajowej NSZZ „Solidarność”
Pracowników Weterynarii



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita Polska

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

